Wroctaw, 10 grudnia 2021r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe specjalistycznego sprzetu jednorazowego wraz z najmem
komputera z oprogramowaniem do oceny badan angiotomografii komputerowej tetnic oraz konsoli do IVUS i
FFR dla Klinicznego Oddziatu Chirurgii Naczyniowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.68.2021

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroctawiu dziatajac
na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.l ustawy z dnia 1lwrze$nia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 —dot. Pakietu nr 3- Czy w Pakiecie nr 3 poz. 13 Zamawiajacy dopusci protezy
posiadajace zbrojenie zewngtrzne w postaci niezaleznych pier§cieni (pozostate parametry zgodne z
wymogami Zamawiajacego)?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzycie przez Wykonawce podpisu
elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu cywilnego, dla celéw podpisania umowy?
Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego ,,08wiadczenie woli ztozone w formie elektronicznej jest
rownowazne z o$wiadczeniem woli ztozonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprocz
formy pisemnej, jest rowniez w peini uzasadnione z uwagi na aktualng sytuacje epidemiczng i
Znaczaco przyspiesza proces obiegu dokumentow pomigdzy Zamawiajagcym a Wykonawca,
zapewniajac jednoczesnie jeszcze wyzszy niz forma pisemna stopien bezpieczenstwa.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od mozliwosci sktadania zaméwien za
posrednictwem faksu? W celu przyspieszenia dostawy towarow do Zamawiajacego, sa one wysylane
bezposrednio z zagranicznego magazynu firmy. Dlatego tez, najszybszym oraz bezposrednim
srodkiem komunikacji jest w tym wypadku poczta elektroniczna

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ czy w przypadku
modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia Zroédla tej zmiany (date
odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upowaznienia Komendanta

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinikg

SP Z0Z we Wroctawiu

Kierownik Sekcji Zamowien Publicznych - Piotr Strgk

Wyk. A.Stanistawska tel 261 660 604



